Cabe ao AMVAP SAÚDE oferecer condições para que a CONTRATADA tenha acesso ao sistema de 

agendamento das cirurgias. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DO REAJUSTE DOS VALORES CREDENCIADOS 

4.1. O valor global estimado da presente contratação é de R$ 3.129,57 (três mil, cento e vinte e nove reais e 
cinquenta e sete centavos), considerando o quantitativo e preço unitário constante da Cláusula Primeira. 

4.2. Os preços unitários das cirurgias eletivas são aqueles pré-fixados no Anexo II – Termo de Referência e 
devidamente consignados na Cláusula Primeira deste instrumento.